
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 2 

 

Znak sprawy: DZ.26.602.2023 
 Kraków, dnia 10.01.2024 r. 

 

 

Zamawiający: 

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

Adres do korespondencji:  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

- Departament Zamówień  

e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Świadczenie kompleksowej usługi 

całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia, za pomocą ochrony stacjonarnej na terenie 

bocznicy kolejowej, zlokalizowanej przy ul. Doktora Twardego 6, 31-201 Kraków, a także 

polegającej na stałym dozorze sygnałów przesyłanych, gromadzonych oraz przetwarzanych w 

elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych, wraz z dojazdem grup interwencyjnych 

i podejmowaniem przez te grupy stosownych czynności z zakresu ochrony mienia i osób, w 

przypadku zaobserwowania sytuacji potencjalnie niebezpiecznych”, znak sprawy: 

DZ.26.602.2023 prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie 

Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. 
W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
Konsorcjum Firm  

Solid Security Sp. z o.o.  

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa  

NIP: 5211008627 

Solid Group Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

NIP: 6342374592 

 
Cena oferty brutto po poprawie: 1 402 705,68 zł, (słownie: jeden milion czterysta dwa tysiące 

siedemset pięć złotych 68/100) 

 
 
 
 

mailto:zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl


 

 
Strona 2 z 2 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1  

Cena oferty – 

Waga 70 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2  

Czas dojazdu grupy 

interwencyjnej – 

Waga 30 % 

przyznana punktacja 

Łączna 

przyznana 

punktacja  

1 Konsorcjum Firm  

Solid Security Sp. z o.o.  

ul. Postępu 17 

02-676 Warszawa  

NIP: 5211008627 

Solid Group Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Postępu 17 

02-676 Warszawa 

NIP: 6342374592 

 
70 

 
30 

 
100 

 

 

Z wyrazami szacunku 

Tomasz Warchoł 

Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” 

(podpis elektroniczny)

 

 


		2024-01-10T15:08:24+0100




